- JULIANUS POMERIUS, presb. (sæc. v exeunte).  
Notitia historica, 411.  
Libri III de vita contemplativa, *ibid.*  
ANONYMUS (sæc. v exeunte).  
Libellus de Genealogiis patriarcharum, 525.  
ANONYMUS (eod. temp.).  
Libellus de computo Paschali, 545.  
ANONYMUS. (eod. temp.).  
*Observatio critica in libr. subseq.*, 561.  
De ordine monastico apud veteres Scotos.  
AUREL. PRUDENTIUS poeta. (an. 405).  
OPER. tom. I. — Epistola dedicatoria Faustini Arevali Pio VI, 567. — Prolegomena ejusdem in omnia opera A. Prudentii, 571.  
SCRIPTA. — Proœmium metricum, 767. — Lib. metricus Cathemerinon, 775. — Lib. metricus Apotheosis, 915. — Lib. metricus Hamartigenia, 1067.  
OPER. tom. II. — SCRIPTA. — Psychomachia, 9. — Dilochæum, 89. — Libri II contra Symmachum, 111. — Hymni XIV Peristephanon, 275. — Epilogus, 591.  
DRACONTIUS poeta (an. 440).  
Epistola dedicatoria F. Arevali ad Laurentium card. Tolet. archiep., 595. — Prolegomena in Dracontium et in ejus carmina, 599.  
SCRIPTA. — Carmen de Deo, libri III, 679. — Satisfactio ad Guntharum, 901.  
INDEX verborum et phrasium in Prudentii Opera, 931. — *Index rerum et nominum que occurrunt sive in carminibus sive in Glossis, prolegomenis et Commentariis*, 961. — *Index verborum et phrasium in Dracontii carminibus*, 1055. — *Index rerum et nominum, que in carminibus Dracontii, prolegomenis et notis occurrunt*, 1077.

## TOMUS LXI.

- S. PAULINUS, Nolanus episc. (an. 431).  
Epistola dedicatoria D. Ramanzini editoris, et ejus prefatio, 9. — Prefatio Parisiensis editionis, 15. — Vita S. Paulini ex ipsius scriptis collecta, 15. — Epitome vitæ Paulini et ejus elogia ex diversis excerpta, 125.  
SCRIPTA. — Epistolæ, 155. — *Lectioes variantes*, 319. — *Poemata*, 437. — *Lectioes variantes*, 709.  
APPENDIX. — SCRIPTA DUBIA, ALIENA ET SPURIA. — Epistola cum lect. variant. 717-735. — *Poemata, cum lect. variant.*, 757-741. — *Dissertationes XXI*, in S. Paulini vitam et scripta, auct. Lebrun, 745. — *Notæ et observationes in eadem opera*, 835.  
VICTOR seu VICTORINUS (an. 426).  
Notitia historica ex Gennadio, 955.  
SCRIPTA. — Libri III metrici Commentariorum in Cassim, 937. — Epistola metrica de perversis moribus statu suæ, ad Salmonem abbat., 969.  
MEROBAUDES, scholasticus (an. 427).  
Notitia historica ex Gallandio, 971.  
SCRIPTA. — Carmen de Christo, *ibid.*  
S. ORIENTIUS, episcop. Ausciensis (an. 456).  
Notitia historica et prolegomenon ex Gallandio, 975.  
SCRIPTA. — *Communitorium*, carmen in libros II, 97.  
S. AUSPICIOUS, Tullensis episc. (an. 470).  
Epistola metrica ad Arbogastem, 1005.  
PAULINUS, Petricordiensis (an. 490).  
Prolegomenon ex Gallandio cum annotationibus Bellarmini et Fr. Jureti, 1007.  
SCRIPTA. — Vita S. Martini libri VI metrici, 1009. — Epistola ad Perpetuum Turon. episc., 1071. — *Carmen de visitatione nepotuli sui*, 1075.  
AMOENUS (sæc. v exeunte).  
Enchiridion Veteris et Novi Testamenti liber metricus, 1075. — Carmen de Ægyptio Deum Martini invocante, 1079. — *Acrostichis in Leontium episcop.*, *ibid.*  
SECUNDINUS, Hibernus episc. (an. 490).  
Hymnus in laudem S. Patricii, 1081. *Vid. t. LIII*, 857.  
DREPANUS FLORUS (sæc. v exeunte).  
Notitia historica, 1081.  
SCRIPTA. — Hymni et psalmi metrici, 1085.  
ANONYMUS. — Carmen de laudibus Domini, 1091. — *Ordo Poematum ejusdem*, 1097. — *Syllabus codicum S. Paulini Operum*, 1099. — *Indices epistolarum et Poematum juxta codices*, 1101.  
INDEX vocum quarum insolita est significatio, 1105. — *Index personarum et rerum memorabilium*.  
TOMUS LXII (an. 501).  
PASCHASIUS, diaconus (an. 512).  
Notitia historica, 9.